Volta Redonda, 06 de abril de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

CRONOGRAMA – DOCENTE II – 11/04/2016 às 14h

JAQUELINE DOS REIS

ALINE RAMOS DE PÁDUA

GLEICE KELLY DE BARROS VITORINO

LENICE LEAL BRANDT

MARIA APARECIDA RAMOS RIBEIRO

CLAUDIA DE CARVALHO

KELEN CRISTINA ALVIM DE MOURA ALMEIDA

ROSILANE DE ABREU OLIVEIRA

PATRICIA BARRA FREITAS

ANA PAULO DO NASCIMENTO

DAYANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS

GUARACINEIA LEMOS DUARTE

ARMANDA DE FATIMA JUSTINO

TERESA CRISTINA LOURENÇO DE PAULA

ALINE DA SILVA

CRISTIANE DA CUNHA OLIVEIRA

JULIANA DE ALMEIDA SERRAZINE

CAMILA DIAS ESTEFANELI OGATA

AGNES DE SÁ CARVALHO

MARIANA PAROPAT DE PAULA CARELLI

MAIARA MODESTO DA SILVA

CAROLINA DOS SANTOS DE ALMEIDA CATRINQUE

LUIS FELIPE SILVERIO GOMES

Volta Redonda, 06 de abril de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

CRONOGRAMA  - DOCENTE I  - 11/04/2016  às 14h

CIENCIAS

BRUNO SAAR JUNQUEIRA

JULIANA CARDOSO NUNES MACHADO

MARINA ALBEIRICE DA ROCHA MONTEIRO DU ROCHER

ARTES

ANTONIO RAFAEL DA SILVA ALVES

RENATA FIGUEIREDO DE CASTRO DECO

 GEOGRAFIA

NILTON MANOEL NUNES GONÇALVES

HISTÓRIA

RICARDO ARAUJO GUIMARAES

RAUL DE ALMEIDA SANTOS

LÍNGUA PORTUGUESA

PATRICIA VIEIRA DA SILVA

ARIANE DE ANDRADE DA SILVA

KELLY CRISTINA PORTO ITABORAY PEREIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA

LÍVIA SOARES DA SILVA